
UCHWAŁA Nr  74/ 07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  24 stycznia 2007 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Ramowych Planów Realizacji Działań: 2.5 Promocja 
Przedsiębiorczości, 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i  transfer wiedzy  II Priorytetu 
oraz Działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa na rok 2007 Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). 
 
Na podstawie §1 ust.1 pkt.3 Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim zawartego w dniu 28.07.2005 r., pisma znak: DRR – 9613 – 
06 – KP/06 z dnia 18 października 2006 r. podpisanego  przez Sekretarza Stanu Pana 
Władysława Ortyla, pisma znak:  DRR – XI – 8501-1-AW,KŻ/07 z dnia 9 stycznia 2007 r. 
podpisanego przez Dyrektora Departamentu Wdrażania Programów Rozwoju Regionalnego 
Panią Annę Siejda oraz art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zatwierdza się Ramowe Plany Realizacji Działań: 2.5 Promocja Przedsiębiorczości,  
2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i  transfer wiedzy  II Priorytetu oraz Działania  
3.4 Mikroprzedsiębiorstwa na rok 2007 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego (ZPORR). 

 
§ 2 

        
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą Panu Stanisławowi Piskorkowi. 

 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 

                                                                                                  Marszałek 
     Województwa Świętokrzyskiego 

 
                                                                                   
                                                                                           Adam Jarubas 
 
 



 
 

RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   
 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. PRIORYTET 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. BENEFICJENT KOŃCOWY 
 
 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 
 

  

 
 ZAŁĄCZNIK nr I. TABELE FINANSOWE  

 
 Tabela Nr 1 „Planowany harmonogram płatności dla Działania 2.5 na lata 2004 – 2008”  

 Tabela Nr 2 „Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.5 na rok 2007  
w podziale na kwartały w PLN” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

2 

2.5 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

2007 



 
 

Część finansowa Ramowego Planu Realizacji Działania w województwie świętokrzyskim   
        

Działanie  2.5   

data 
sporządz
enia 

15/01/20
07   

        
TABELA NR 1 Planowany harmonogram 
płatności dla Działania 2.5 na lata 2004-2008 
w PLN        

        
        
        

I. Alokacja EFS  (2004-2006)       

2 199 923,00 eur   = 

      8 
368 
507,09    pln kurs: 3,8040   

        

Źródło finansowania razem 2004 r. 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r.  

  

tempo 
wydatkow
ania 0% 3% 30% 66% 1% 100% 

EFS 

         8 
368 
507,09     

              
-       

                
239 
985,00     

             2 
519 
918,17     

        5 
558 
572,61     

              
50 
031,31      

budżet państwa 

         2 
789 
502,36     

              
-       

                 
79 995,00  

                
839 
972,72     

        1 
852 
857,54     

              
16 
677,10      

pozostałe źródła 
2 055 

416,46 
              

-       
                 

22 000,00  

                
894 
097,15     

        1 
139 
319,31     

                
-        

razem 

      13 
213 
425,92     

              
-       

                
341 
980,00     

             4 
253 
988,04     

        8 
550 
749,46     

              
66 
708,42     

  13 
213 
425,92   

 
 
 
 

Województwo - świętokrzyskie  
TABELA NR  2. Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.5 na rok 2007 w podziale na kwartały w PLN 

   
 razem 2007 2007 r.    
  I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał 

 tempo wydatkowania 20,00% 30,00% 30,00% 20,00% 100,00%

EFS                    5 558 
572,61 

    1 111 714,52   1 667 571,78   1 667 571,78        1 111 
714,52 -

budżet państwa                    1 852 
857,54 

       370 
571,51 

     555 857,26       555 
857,26 

          370 
571,51 -

pozostałe źródła                    1 139 
319,31 

       227 
863,86 

     341 795,79       341 
795,79 

          227 
863,86 -

razem                    8 550 
749,46 

    1 710 149,89   2 565 224,84   2 565 224,84        1 710 
149,89 

    8 550 749,46 

 
 
 
 

 
 



 
RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   

 
 

1. PROGRAM  
 
  
 

2. PRIORYTET 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. BENEFICJENT KOŃCOWY 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 

• ZAŁĄCZNIK nr I. TABELE FINANSOWE  
 
 Tabela Nr 1 „Planowany harmonogram płatności dla Działania 2.6 na lata 2004 – 2008”  

 Tabela Nr 2 „Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.6 na rok 2007  
w podziale na kwartały w PLN” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

2

2.6 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

2007 



 
Część finansowa Ramowego Planu Realizacji Działania w województwie 
świętokrzyskim    
        

Działanie  2.6   

data 
sporzą
dzenia 

12.01.
2007   

        
TABELA NR 1 Planowany 
harmonogram płatności dla Działania 
2.6 na lata 2004-2008 w PLN        
        
        
        
I. Alokacja EFS  (2004-2006)       

2 100 000,00 eur   = 

      7 
988 
400,00   pln kurs: 3,8040   

        

Źródło finansowania razem 
2004 

r. 2005 r. 2006 r. 
2007 

r. 
2008 

r.  

  

tempo 
wydatko
wania 0% 8% 22% 58% 13% 100%

EFS 

         7 
988 
400,00    

              
-       

                
605 
602,90    

             1 
741 
807,38     

        4 
633 
272,00    

         1 
007 
717,72     

budżet państwa 

         2 
662 
800,00    

              
-       

                
201 
867,63    

                
580 
602,46     

        1 
544 
424,00    

            
335 
905,91     

pozostałe źródła 0,00 
              

-       
                

-       
                  

-       
              
-       

               
-        

razem 

      10 
651 
200,00    

              
-       

                
807 
470,53    

             2 
322 
409,84     

        6 
177 
696,00    

         1 
343 
623,63    

     10 
651 
200,00   

       
 
 
 

Województwo - świętokrzyskie  
TABELA NR  2. Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.6 na rok 2007 w podziale na 
kwartały w PLN 

   
 razem 2007 2007 r.    
  I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał 

 tempo wydatkowania 30,22% 21,58% 30,22% 17,98% 100,00%

EFS               4 633 272,00      1 400 000,00   1 000 000,00  1 400 000,00          833 272,00                     -

budżet państwa               1 544 424,00         466 666,67       333 333,33     466 666,67          277 757,33                     -

pozostałe źródła                               -                      -                    -                   -                        -                     -

razem               6 177 696,00      1 866 666,67   1 333 333,33  1 866 666,67       1 111 029,33      6 177 696,00 

   

 
 
 



 
 
 
 
RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   

 
 

1. PROGRAM  
 
  
 
 

2. PRIORYTET 
 

3. DZIAŁANIE  
 
 

4. BENEFICJENT KOŃCOWY 
 
 
 
 
 
 

5. PODSTAWA PRAWNA 
 
 
 
 

 

 

Beneficjent Końcowy nie planuje organizowania w 2007 roku naboru wniosków o dofinansowanie 
realizacji projektu, ponieważ liczba zaakceptowanych wniosków aplikacyjnych przewyższa dostępny 
limit wydatków dla województwa świętokrzyskiego.  

Osoba do kontaktu (imię i nazwisko, stanowisko, telefon, fax, e-mail): 

Eliza Jaros  
Tel. 0-41 342 12 87 
Fax 0-41 362 55 99  
e-mail: eliza.jaros@sejmik.kielce.pl  
 
Marcin Kosowicz 
Tel. 0-41 342 12 87 
Fax 0-41 362 55 99  
e-mail: marcin.kosowicz@sejmik.kielce.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

3

3.4 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy
z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 

2007 



Działanie  3.4  data 
sporządzenia

10-01-
2007 

   

      
nr woj.z tab 0 13     
województwo świętokrzyskie    

      
Alokacja EFRR (2004-2006) w 

euro 
A 

[euro]
    2 700 
000,00 

   

Umowy w pln   Um [zł]     8 864 
760,04 

     

Kurs euro   K 
3,8040 

   

Do zakontraktowania  / 
nadkontraktacja w pln 

L [zł] 
1 406 

039,96 

   

      
TABELA NR 
2A 

     

      
Alokacja EFRR 
2004-2006 

 tabela sprawdzająca czy 
udziały poszcz. źródeł nie 

zostały przekroczone 
     2 700 

000,00 
EURO    

      
I. środki z alokacji 2004-2006 
zakontraktowane 

   

     8 864 
760,04 

PLN    

        
  EFRR budżet 

państwa
śr.prywatne ogółem EFRR b.p. śr pub = 

EFRR 
+b.p 

śr.pryw. ogółem 

proj.doradcze            5 
600,00 2 

400,00 

           8 
000,00 16 

000,00 

35,00% 15,00% 50,00% 50,00% 100,00%

proj.inwestycyjne     8 859 
160,04 

     4 
441 

280,42 

  12 625 
693,53 25 926 

133,99 

34,17% 17,13% 51,30% 48,70% 100,00%

razem     8 864 
760,04 

     4 
443 

680,42 

  12 633 
693,53 25 942 

133,99 

34,17% 17,13% 51,30% 48,70% 100,00%

   70,00% w śr.pub.   
   66,61% w śr.pub.   
   66,61% w śr.pub.   
      
      

II.środki z alokacji 2004-2006 pozostałe do 
zakontraktowania / nadkontraktacja 

   

   
- 

PLN    

        
  EFRR budżet 

państwa
śr.prywatne ogółem EFRR b.p. śr pub = 

EFRR 
+b.p 

śr.pryw. ogółem 

proj.doradcze   
- - -

#DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

proj.inwestycyjne   
- - - -

#DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

razem   
- - - -

#DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0! #DZIEL/0!

   #DZIEL/0! w śr.pub.   



   #DZIEL/0! w śr.pub.   
   #DZIEL/0! w śr.pub.   
      

 
 
 
 

TABELA NR 2B. Planowany harmonogram płatności dla Działania 3.4 w podziale 
na lata w PLN 

   woj. świętokrzyskie 
Źródło finansowania   

 I. środki zakontraktowane  
ogółem  razem 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 
  EFRR     8 864 760,04         178 315,51     1 815 718,58       5 364 668,74    1 506 057,21 

 budżet państwa     4 443 680,42          89 393,26        909 849,94       2 689 419,55       755 017,67 

 śr.prywatne   12 633 693,53         254 127,59     2 587 703,08       7 645 494,96    2 146 367,90 

 razem   25 942 133,99        521 836,36     5 313 271,60     15 699 583,26    4 407 442,78 

proj.doradcze tempo 
wydatkowania 

0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

  EFRR            5 600,00                        -            5 600,00                          -                     -

 budżet państwa            2 400,00                        -            2 400,00                          -                     -

 śr.prywatne            8 000,00                        -            8 000,00                          -                     -

 razem          16 000,00                        -          16 000,00                          -                     -

proj.inwestycyjne tempo 
wydatkowania 

2,01% 20,43% 60,56% 17,00%

 EFRR     8 859 160,04        178 315,51     1 810 118,58        5 364 668,74    1 506 057,21 

 budżet państwa     4 441 280,42          89 393,26        907 449,94       2 689 419,55       755 017,67 

 śr.prywatne   12 625 693,53        254 127,59     2 579 703,08        7 645 494,96    2 146 367,90 

 razem   25 926 133,99        521 836,36     5 297 271,60     15 699 583,26    4 407 442,78 

     
 II.środki pozostałe do zakontraktowania / nadkontraktacja  

ogółem  razem 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 
 EFRR                        -                        -                       -                          -                     -

 budżet państwa                        -                        -                       -                          -                     -

 śr.prywatne                        -                        -                       -                          -                     -

 razem                        -                        -                       -                          -                     -

proj.doradcze tempo 
wydatkowania 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

 EFRR                        -                        -                       -                          -                     -

 budżet państwa                        -                        -                       -                          -                     -

 śr.prywatne                        -                        -                       -                          -                     -

 razem                        -                        -                       -                          -                     -

proj.inwestycyjne tempo 
wydatkowania 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

 EFRR                        -                        -                       -                          -                     -

 budżet państwa                        -                        -                       -                          -                     -

 śr.prywatne                        -                        -                       -                          -                     -

 razem                        -                        -                       -                          -                     -

       
OGÓŁEM = I + II  razem 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 

 EFRR     8 864 760,04        178 315,51     1 815 718,58       5 364 668,74    1 506 057,21 

 budżet państwa      4 443 680,42          89 393,26        909 849,94       2 689 419,55       755 017,67 

 śr.prywatne   12 633 693,53        254 127,59     2 587 703,08       7 645 494,96    2 146 367,90 

 razem    25 942 133,99        521 836,36     5 313 271,60     15 699 583,26    4 407 442,78 

    71,65% 
 




